[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1633/2020
Excelentíssima Senhora Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar limpeza de mato na Av. Leonor Falsarella Olivo, bairro Country Club, ao lado do Bar 1001.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes, necessária a realização de limpeza de mato na Av. Leonor Falsarella Olivo, bairro Country Club, ao lado do Bar 1001. Tal situação deve ser resolvida com a limpeza do local, para que não haja prejuízo aos pedestres e não gere pontos de proliferação de animais peçonhentos.

Valinhos, 19 de outubro de 2020.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador